FA1 1
2
3
4
5
6
B25/3
25A
N1
SY
ST
EM
 IN
 od
 H
DR
DA
TA
 R
J4
5 -
 ke
 st
říd
ač
i
ON
 G
RI
D
- k
e s
tříd
ač
i
IS40/3
Q1
40A
WL01
PE
R-N1-TW25-Z-25
6
5
4
3
2
1
KM1
A1
A2
/25-40 25A
Z-SCH230
FA2 1
2
3
4
5
6
B6/3
6A
FV/AC
I+II. stupeň
SPBT12-280/4
KM2 A2
A1
4
HDO N0%
2 1
DRED K MĚNIČI
3
SMARTMETER
Finder RELE
2P/8A 230VAC
40.52.8.230.0000
FA3 1
2
B2/1
2A
(z
ař
íu
en
í n
en
so
u
so
uč
ás
tí
do
dá
vk
y)
FA4
1
2
3
4
5
6
B16/3
16A
FA5
1
2
3
4
5
6
B25/3
25A
RJ45
W
AL
LB
OX
TO
PN
Á
TY
Č
1 - DRED    (FIALOVÁ)
2 - DRED NC  (FIALOVÁ)
3 - DRED NO  (ČERVENÁ)
4 - HDO    (SV. MODRÁ)3x HLAK 1/25
STOP
Tlačítko
BA
CK
-U
P
OD
 S
TŘ
ÍD
AČ
E
N2
DC
AC
TIGO CCA
RJ4524V +    -
DA
TA
 R
J4
5
k T
IG
O
Mean Well
HDR-15-24
GU1
KM5
19
20
A1
A2(N1)
Z-SCH230
/1/25-11
FA7
1
2
3
4
5
6
B25/3
25A
FA6 1
2
B6/1
6A
6
5
4
3
2
1 7
8
KM3
A2
A1
Z-SCH230
/25-40
25A
6
5
4
3
2
1 7
8
KM4
A1
A2(N1)
Z-SCH230
/40-40
40A
OD
VO
D
DO
 H
DR
Typ: R-N1-TW25-Z-25
Krytí IP65/IP20
Napětí: 400/230V AC
Proud: 40A
Plastová rozvodnice s dveřmi
IKA-3/54-ST, 3 x 18 modulů
IČ:07462522
Jeremiášova 2581/2, 155 00 Praha 5
Výrobce: A-Z TRADERS s.r.o.
U
15
1816
KAV
HRN-55